
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DNS 

No. 

981 
52 

256 
88 

253 

81 

Name 

SAVASTA BENEDETTA 
VINTALORO SERENA 
LA MANTIA VALENTINA 
MOLLICA ERICA 
LA MANTIA KAROLA 

FINOCCHIO LUANA 

Motoclub 

M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  
E N D U R O  V A L LE  D E L  S O S IO  
TRITONE 
VALLE ALCANTARA 
TRITONE 

222 MOTO C R OSS PA R K 

Classe 

MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

Laps 

7 
7 
6 
6 
5 

Total Tm 

15:58.238 
18:07.704 
16:39.517 
17:20.189 
18:17.322 

Diff 

2:09.466 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNS 

Gap 

2:09.466 
1 Giro 

40.672 
1 Giro 

Best Tm 

2:09.473 
2:30.811 
2:29.932 
2:44.394 
2:11.992 

In Lap 

2 
4 
4 
6 
2 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2:09.466 

Avg. Speed 

40,289 

Best Lap Tm 

2:09.473 

Best Speed 

42,597 

Best Lap by 

981 - SAVASTA BENEDETTA 

 

Stampato: 12/05/2019 14.21.30 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:25 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

12/05/2019 14:00 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


