

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS E MINICROSS



5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

Ordinato in base ai giri

FEMMINILE

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km.

GARA 1 12/05/2019 14:00

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:25

Pos	No.	Name	Motoclub	Classe	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	981	SAVASTA BENEDETTA	MESSINA GIOVANNI MI	MX2 FEMMINILE	7	15:58.238			2:09.473	2
2	52	VINTALORO SERENA	ENDURO VALLE DEL SC	MX2 FEMMINILE	7	18:07.704	:09.466	2:09.466	2:30.811	4
3	256	LA MANTIA VALENTINA	TRITONE	MX2 FEMMINILE	6	16:39.517	1 Giro	1 Giro	2:29.932	4
4	88	MOLLICA ERICA	VALLE ALCANTARA	MX2 FEMMINILE	6	17:20.189	1 Giro	40.672	2:44.394	6
5	253	LA MANTIA KAROLA	TRITONE	MX2 FEMMINILE	5	18:17.322	2 Giri	1 Giro	2:11.992	2
Non Clas	sificato									
DNS	81	FINOCCHIO LUANA	222 MOTO CROSS PARK	MX2 FEMMINILE			DNS			0

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2:09.466	40,289	2:09.473	42,597	981 - SAVASTA BENEDETTA

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco

Orbits

Risultati disponibili su www.ficr.it Federazione Italiana Cronometristi Associazione di Catania

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara

Direttore di gara: Catalano Salvatore

Stampato: 12/05/2019 14.21.30